11риложение № 1
к приказу Генерального прокурора
Российской Федерации
от 17.03.2017 № 172

хиискои Федераь
17.03.2017 № 172

РЕШ ЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

« » марта 2019 г.

Ржевский межрайонный прокурор советник юстиции Клименченко B.C.

РЕШ И Л :

1. Провести проверку в отношении государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Ржевский колледж им.
Н.В. Петровского» по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул. Кривощалова, д. 6.

2. Цель проверки: соблюдение законодательства, направленного на
обеспечение безопасности в образовательных организациях, реализующих
программы среднего профессионального образования.

3. Основание проверки: поручение прокуратуры Тверской области от
27.02.2019 №27-8-2019/19310.

4. Предмет проверки: исполнение требований законодательства в сфере
обеспечения безопасности в образовательных организациях, реализующих
программы среднего профессионального образования.

5. Установить срок.проведения проверки с 04.03.2019 по 1 1.03.2019.
6. 11роверку провести помощнику межрайонного прокурора Никитюку А.С.

Довести настоящее решение до директора ГБПОУ «Ржевский колледж
им. Н.В. Петровского» или иного уполномоченного лица.

советник юстиции

Ржевский межрайонный прокурор

B.C. Клименченко